[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 мая 2025 года			       г. Рубцовск		                       №03-01-10

О поощрении участников регионального очного этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства
«Педагог-психолог России – 2025», регионального очного этапа VIII
Всероссийского конкурса профессионального мастерства
«Учитель - дефектолог России – 2025» и участников конкурса «Стикерпаков»

На основании постановлений Алтайской краевой организации Профсоюза «О награждении участников регионального очного этапа VIII Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель - дефектолог России – 2025» (Постановление №3 от 14.05.2025г.), «О награждении участников регионального очного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2025» (Постановление №3 от 14.05.2025г.) и сертификатов участия в краевом конкурсе «Стикерпаков» в рамках III Профсоюзного форума «ПрофБезопасность - 2025», президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Премировать в сумме 2 000 (Две тысячи) рублей:
Ерунину Анну Сергеевну, педагога-психолога МБДОУ «ЦРР-детский сад №54», победителя конкурса регионального очного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России – 2025»
Богатыреву Светлану Петровну, учителя математики, учителя-дефектолога краевого государственного бюджетного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат   №1», призера регионального очного этапа VIII Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель - дефектолог России – 2025».
2. Премировать за активное участие в региональном очном этапе VIII Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель - дефектолог России – 2025» в размере 2 000 (Две тысячи) рублей:
Старикову Наталью Александровну, учителя – логопеда краевого государственного бюджетного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат   №2».
3. Премировать за активное участие в краевом конкурсе «Стикерпаков» в рамках III Профсоюзного форума «ПрофБезопасность - 2025» в размере 1 000 (Одна тысяча) рублей (каждого) члена Профсоюза:
Морозову Наталью Анатольевну, председателя МБДОУ «Детский сад №45 «Солнышко» г. Рубцовска
Пироженко Елену Ивановну, заведующего МБДОУ «Детский сад №45 «Солнышко» г. Рубцовска
Иванову Наталью Сергеевну, председателя МБДОУ «Детский сад №74 «Пчелка» г. Рубцовска
Карандайкину Елену Васильевну, заведующего МБДОУ «Детский сад №74 «Пчелка» г. Рубцовска
4. Главному бухгалтеру,  Смирновой О.М., направить указанные суммы на расчетные счета в соответствии с пунктами данного постановления.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением постановления возложить на Смирнову О.М., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Смирнова О.М.

2

image1.png